
ZARZĄDZENIE Nr 2132/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 30.08.2017 r.

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz uchwały Nr LXVII/1658/17 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd 
Inwestycji Miejskich w Krakowie, zarządza się, co następuje:

§ 1. Nakłady na środki trwałe w budowie o wartości 36 079 444,90 zł (słownie: trzydzieści 
sześć milionów siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote 90/100), 
wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia, przekazuje się do Zarządu Inwestycji 
Miejskich w Krakowie.

§ 2. Przekazanie nakładów nastąpi na podstawie protokołów zdawczo – odbiorczych PT.

§ 3. Wyksięgowanie nakładów, o których mowa w §1 z ksiąg rachunkowych Urzędu 
Miasta Krakowa oraz przyjęcie na ewidencję do ksiąg rachunkowych Zarządu Inwestycji 
Miejskich w Krakowie nastąpi z dniem 31.08.2017 r.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansowego.

§ 5. Upoważnia się p. Grażynę Wiercińską – Z-cę Dyrektora Wydziału Finansowego, 
do podpisania protokołów zdawczo – odbiorczych PT, o których mowa w § 2.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie w  dniu 31.08.2017 r.


